
DocuSign Envelope ID: 8338E59E-4437-4DC2-91CA-BF8DAA734716

UCASTNICKA SMLOUVA 
PRO PRÁVNICKÉ OSOBY

Zákaznické centrum 
800 73 73 73
www.t-mobile.cz/kontakt

Zákaznické centrum - Business
800 73 73 33,
www.t-mobile.cz

ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA 
ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 
TELEFONNÍ ČÍSLO 
ČÍSLO OBJEDNÁVKY

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republica.s.

Tomíčkova 2144/1,148 00 Praha 4 
IČ 649 49 681, DIČ CZ64949681

Zapsaný do OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
3787

Kód prodejního místa
Prodejce, kód
Adresa prodejního míst
Kontaktní osoba
Tel. kontakt
E-mail
mobile.cz

ZÁJEMCE Údaje o právnické osobě

Obchodní firma
Jméno, příjmení, titul
Sídlo
Ulice
Město
PSČ

Datum narození
IČ
DIČ

Povinný subjekt pro regis

OBEC VĚŽKY

Věžky 61
Věžky
76833

00287865

smluv*1 Anog Ne[]

Zástupce

Jméno, příjmení, titul 
Ulice
PSČ, Město 

Datum narození 
Doklad - číslo - platnos

ÚČASTNICKÁ 

SMLOUVA- 
SMLUVNÍ 

UJEDNÁNÍ

Operátor a Zájemce tímto uzavírají novou Účastnickou 
smlouvu, na základě které bude Operátor Zájemci poskytovat 
Základní a doplňkové Služby elektronických komunikací a 
související služby (dále souhrnně jen „Služby") v rozsahu, který 
si smluvní strany sjednají, a Zájemce se zavazuje za tyto Služby 
platit řádně a včas sjednanou cenu.

Předsmluvní informace k jednotlivým Službám jsou dostupné 
na www.t-mobile.cz/kestazeni a je důležité si je v případě, 
máte-li na ně ze zákona právo, stáhnout pro účely 
dokumentace, pozdějšího použití a reprodukce v nezměněné 
podobě. Předsmluvní informace jsou tvořeny Obchodními 
podmínkami jednotlivých Služeb a Shrnutím smlouvy (dále 
souhrnně jako „Předsmluvní informace").

O Operátor a Zájemce si sjednávají dobu trvání 
Účastnické smlouvy na dobu určitou v délce měsíců.

Kl Operátor a Zájemce si sjednali dobu trvání 
Účastnické smlouvy na dobu neurčitou.

Dnem aktivace Služby se stává Smlouva účinnou, a tímto dnem 
začíná běžet sjednaná doba trvání. Vyžaduje-li však zákon pro 
nabytí účinnosti Smlouvy splnění další podmínky, nabývá 
Smlouva účinnosti dnem, kdy je Služba aktivní a zákonem 
vyžadovaná podmínka je splněna, např. zašle-li Operátor 
Shrnutí po uzavření Smlouvy, považuje se v případě, že jste 
smlouvu uzavřel v postavení spotřebitele, za potvrzení 
souhlasu se smlouvou první využití sjednané Služby učiněné po 
zaslání Shrnutí.

Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součást Účastnické 

smlouvy tvoří tyto dokumenty (dále jen „Dokumenty"):

■ Předsmluvní informace, máte-li na ně ze zákona právo
■ podmínky zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek 

sjednaných v části formuláře Seznam Účastnických smluv,

1 Označte „Ano" v případě, že podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabytí účinnosti Účastnické smlouvyjejím uveřejněním v registru smluv. V 

opačném případě označte „Ne".

Strana 1/5

http://www.t-mobile.cz/kontakt
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz/kestazeni


DocuSign Envelope ID: 8338E59E-4437-4DC2-91CA-BF8DAA734716

ZASÍLÁNÍ
OBCHODNÍCH

SDĚLENÍ

ZÁVĚREČNÁ
UJEDNÁNÍ

■ platné Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech 
Republic a.s. (také jen „Všeobecné podmínky"),

■ platné Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních, 
provozních a lokalizačních údajů,

■ platný Ceník služeb,
■ další podmínky:

■ Podmínky zvoleného tarifu a dalších zvolených Služeb,
■ Podmínky přenesení čísla,
■ Obchodní podmínky T-Mobile služby m-platba,
■ Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile
■ Pravidla pro prodej zařízení na splátky

Přednost Dokumentů se řídí či. 2.2 Všeobecných podmínek, 
nikoliv pořadím uvedeným výše. Veškeré podmínky jsou 
k dispozici na www.t-mobile.cz/novvzakaznik.

Zájemce podpisem Účastnické smlouvy potvrzuje, že všechny 
tyto dokumentyjsou mu známé a že s nimi bez výhrad souhlasí. 
Operátor upozorňuje Zájemce, že v některých Dokumentech
jsou ustanovení, která by mohla být považována za překvapivá.
Tato ustanovení jsou v Dokumentech vždy zvýrazněna
(zejména podtržením). Zájemce prohlašuje, že se s těmito 
ustanoveními podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí. 
Zájemce se zavazuje seznámit s podmínkami všech Služeb, 
které si v průběhu trvání Účastnické smlouvy aktivuje, přičemž 
podmínky aktivovaných Služeb se stávají nedílnou součástí 
této Účastnické smlouvy okamžikem aktivace předmětné 
Služby. Operátor Zájemce informoval, že Ověřovací kód 
Účastníka nalezne v Můj T-Mobile v sekci Moje smlouva.

Ceny za poskytnuté Služby Operátor účtuje Zájemci dle 
platného Ceníku služeb a Zájemce je povinen Vyúčtování řádně 
a včas hradit. Operátor upozorňuje Zájemce, že neuhradí-li

Zájemce Vyúčtování řádně a včas, je oprávněn po Zájemci 
požadovat náklady na vymáhání. Dále si sjednává Zájemce a 
Operátor smluvní pokutu dle čl. 6.1. Všeobecných podmínek. 
Smluvní pokuty mohou být uplatněny současně.

V případě předčasného ukončení Účastnické smlouvy z jiných 

důvodů než z důvodu prodlení s úhradou peněžních dluhů, je 
Zájemce povinen Operátorovi zaplatit finanční vypořádání - 
úhradu ve výši úhrady nákladů spojených s 
telekomunikačním koncovým zařízením, které bylo Zájemci 
poskytnuto za zvýhodněných podmínek a současně úhradu ve 
výši součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané 
doby jejího trvání (rozhodující je přitom základní cena 
měsíčního paušálu s DPH naposledy vyúčtovaného ve 
Vyúčtování, která je uvedena v Ceníku), přičemž v této části 
úhrady se má za to, že tato představuje paušální odškodné za 
předčasné ukončení Smlouvy, která byla mezi smluvními 
stranami původně sjednána na dobu určitou. V případě, že 
Operátor bude Zájemci účtovat úhradu nákladů spojených s 
telekomunikačním koncovým zařízením, je oprávněn tuto část 
úhrady vyúčtovat samostatně.
Zájemce je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a 
finanční vypořádání řádně a včas ve lhůtě splatnosti uvedené 
na Vyúčtování.

Pokud Zájemce je či se stane v době trvání Účastnické smlouvy 
„politicky exponovanou osobou" ve smyslu zákona č. 253/2008 
Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné 
činnosti a financování terorismu ve znění pozdějších předpisů, 
je povinen Operátorovi tuto skutečnost oznámit písemně na 
adrese Operátora či webového formuláře www.t- 
mobile.cz/kontakt.

T-Mobile je na základě platné právní úpravy oprávněn zasílat 
obchodní sdělení svým zákazníkům a každý zákazník má právo 
vznést proti tomuto námitku, a to prostřednictvím 
následujících kanálů:

ÍXl SMS/MMS/smart message 

M E-MAIL 
M HLASOVÉ VOLÁNI

Souhlas se zasíláním marketingových nabídek od třetích stran 
společností T-Mobile:

I I Zájemce uděluje souhlas se zasíláním 
marketingových sdělení o produktech a službách třetích stran 
ze strany T-Mobile elektronickými prostředky.

Poučení: Souhlas se zpracováním osobních údajů, provozních 
a lokalizačních údajů (metadata elektronických komunikací) 
může udělit pouze fyzická osoba (uživatel služeb) a takové 
souhlasy nejsou součástí této smlouvy. Zájemce může 

kdykoliv odvolat svůj souhlas/vznést námitku, čemuž T- 
Mobile bez zbytečného odkladu vyhoví. Oprávnění/souhlasy 
může Zájemce i uživatel služeb kdykoliv měnit v Můj T- 
Mobile nebo na Zákaznickém centru. Více informací 
naleznete v Zásadách zpracování osobních údajů na www.t- 
mobile.cz v sekci Ochrana soukromí.

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavření a 
změnách Účastnické smlouvy bude Operátor Zájemci zasílat do 
schránky T-Box umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na 
portálu Můj T-Mobile (dále jen „schránka T-Box"). Do doby 
aktivace zákaznického účtu na portálu Můj T-Mobile nalezne 
Zájemce informace o Účastnické smlouvě v dočasném T-Boxu 
na stránkách www.t-mobile.cz/t-box a to po zadání čísla 
Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláře), 
čísla osobního dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické 
smlouvě a země vydání tohoto dokladu.

Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji 
v registru smluv, tak v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, smluvní strany v rámci takového uveřejnění

začerní veškeré osobní údaje a obchodní tajemství v této 
Účastnické smlouvě obsažené.

Zájemce má právo odstoupit od Účastnické smlouvy, pakliže je 
v postavení spotřebitele nebo podnikající fyzické osoby, a to ve 
lhůtě 14 dnů ode dne následujícího po dni doručení informace 
o uzavření Účastnické smlouvy do schránky T-Box. Odstoupitje 
možné na adrese obchodního zástupce uvedené v tomto 
formuláři (adresa prodejního místa). Není-li adresa prodejního 
místa uvedena, je možné odstoupit v kterékoliv Prodejně T- 
Mobile nebo na adrese: PJ EXPEDIS spol. s r.o., Logistické 
centrum T-Mobile, areál Pragorent (hala č. VS32), Františka 
Vítězslava Veselého, 193 00 Praha 9, případně na adrese sídla 
společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 
148 00 Praha 4. Zájemce tímto výslovně žádá Operátora, aby

Strana 2/5

http://www.t-mobile.cz/novvzakaznik
http://www.t-mobile.cz/kontakt
http://www.t-mobile.cz/kontakt
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz/t-box


DocuSign Envelope ID: 8338E59E-4437-4DC2-91CA-BF8DAA734716

Dne 1

zahájil plnění svých povinností před uplynutím uvedené lhůty 
pro odstoupení.

Zájemce prohlašuje, že měl možnost se zeptat Operátora na 
vše, co mu v této Smlouvě vč. Dokumentů nebylo jasné či

srozumitelné, že jeho otázky byly Operátorem zodpovězeny a 
po doplňujícím vysvětlení jsou mu již všechna ustanovení 
zřejmá a srozumitelná.

Strana 3/5



DocuSign Envelope ID: 8338E59E-4437-4DC2-91CA-BF8DAA734716

Příloha č.l Seznam Účastnických smluv

V případě většího množství SIM karet vyplňte tento formulář opakovaně. Při vyplňování tabulky se řiďte pokyny uvedenými dále. Strana č. /

Po
řa

do
vé

 čí
sl

o

Te
le

fo
nn

í č
ís

lo
 11 *

 (p
ov

in
né

 př
i p

or
ta

ci
)

Sfc
č Fa

kt
ur

ač
ní

 s
ku

pi
na

 31
 *

Po
dr

ob
no

st
i k

 F
ak

tu
ra

čn
í sk

up
in

ě 
4)

 *

Ty
p 

Vy
úč

to
vá

ní
 s

lu
že

b 
51

E-
m

ai
lo

vá
 ad

re
sa

 zá
ka

zn
ík

a 6
)

čí
sl

o 
ba

nk
. Ú

čt
u (

úh
ra

da
 in

ka
se

m
 z 

BU
)

Zp
ůs

ob
 ú

hr
ad

y7
1

He
sl

o p
ro

 b
lo

ko
vá

ní
 čty

řm
ís

tn
é 

čí
sl

o)
8)

R
oa

m
in

go
vý

 ta
rif

91

Da
ta

 R
oa

m
in

g 
Li

m
it1

01

G
PR

S/
ED

G
E/

3G
 11

1

D
at

ov
é 

ta
rif

ní
 zv

ýh
od

ně
ní

12
)

Po
dr

ob
ný

 v
ýp

is
 s

lu
že

b 
13

1

B
lo

ko
va

t M
ez

. h
ov

or
y1

4)

M
ul

tim
ed

iá
ln

í z
pr

áv
y 

(M
M

S)
15

1

So
uh

la
s s

 a
ud

io
te

x 
a P

ré
m

iu
m

 S
M

S 
16

)

So
uh

la
s s

 D
M

S 
a S

M
S 

pl
at

bo
u 1

7)

So
uh

la
s s

 m
-p

la
tb

ou
18

1

Ty
p 

po
dr

ob
né

ho
 vý

pi
su

 sl
už

eb
 19

1

Do
w

nl
oa

ds
 20

)

Ty
p 

Zá
zn

am
ov

é 
sl

už
by

21
1

Za
řa

di
t č

ís
lo

 d
o P

S2
2)

Po
zn

ám
ka

 23
)

i. N EI+Mail+PDF BÚ □ □ □ □ □ □ H

2. □ □ □ □ □ □ M
3. ^ tarif Start 100 □ □ □ □ □ □ M
4. □ □ □ □ □ □ M
5. M2M mini bez □ □ □ □ □ □ M
6. M2M mini bez □ □ □ □ □ □

7. mini bez □ □ □ □ □ □

8. TLP do □ □ □ □ □ □ + nový IP telefon s dobírkou 201Kč vč. DPH, Věžky 61, Věžky

9. ^evný internet pro firmy XL □ □ □ □ □ □ + nový modem do pronájmu, Věžky 61, Věžky, 76833

10. □ □ □ □ □ □ Cena celkem po slevách bez DPH 2.500 Kč bez DPH

11. □ □ □ □ □ □ M + 8.740Kč s DPH jako příspěvek na nákup zařízení, HW

12. □ □ □ □ □ □ M
13. □ □ □ □ □ □ m
14. □ □ □ □ □ □ M
15. □ □ □ □ □ □ M
16. □ □ □ □ □ □ M
17. □ □ □ □ □ □

18. □ □ □ □ □ □

19. □ □ □ □ □ □

20. □ □ □ □ □ □

Poznámka:

Strana 4/5



DocuSign Envelope ID: 8338E59E-4437-4DC2-91CA-BF8DAA734716

Pokyny pro vyplňování

1) Vyberte číslo z vaší rezervované číselné řady nebo uveďte existující tel. číslo, jedná-li se o migraci z Twistu nebo přenos čísla od jiného 
mobilního operátora.

2) Následující tarify volte, pouze pokud je povoleno: S námi v síti, S námi v síti bez závazku, S námi v síti+, S námi v síti+ bez závazku, 50 síť 
nesít', 50 síť nesít' bez závazku.

3) Již existující/stávající fakturační skupina - S, nová fakturační skupina - N.
4) Pokud chcete SIM kartu přidružit k stávajícímu Vyúčtování služeb, vyplňte číslo nebo název již vybraného existujícího Vyúčtování služeb.

Pokud chcete nové Vyúčtování služeb, vyplňte jméno, příjmení a fakturační adresu (ulice, č., město, PSČ) nového Vyúčtování služeb.
V případě, že chcete nové Vyúčtování služeb, které jste nadefinovali o několik řádků této objednávky výše, vyplňte „viz řádek XY".

5) Pap (Papírové - tištěné vyúčtování zasílané poštou), El (Elektronické - vyúčtování k dispozici na Můj T-Mobile), El+Mail (Elektronické 
s notifikací o vystavení vyúčtování do mailu, bez PDF), EI+Mail+PDF (Elektronické vyúčtování-zákazník obdrží do mailu kompletní Vyúčtování 
služeb ve formátu PDF). Pokud zvolíte prázdné políčko, bude Vám nastaveno papírové Vyúčtování služeb.

6) Pokud jste v předchozím sloupci zvolili El+Mail nebo EI+Mail+PDF, vyplňte adresu, kam chce zákazník e-maily dostávat.
7) Způsob úhrady se vyplňuje pouze u nového Vyúčtování služeb. Typy: PP (pošt. Poukázka), BÚ (převod z bank. účtu), I (inkaso z bank. účtu)

8) Povinné čtyřmístné heslo používané pro blokování SIM karty na Zákaznickém centru (např. při krádeži). Heslo může být společné pro 
všechny SIM karty nebo pro každou SIM kartu individuální. Z bezpečnostních důvodů není možné použít tyto kombinace: 0000,1234,
4321, 1111, 2222, 3333, 4444, 5555, 6666, 7777, 8888, 9999.

9) Roamingové tarify: TR (T-Mobile Roaming), TRS (T-Mobile Roaming Start), EU (EU Roaming). V případě, že kolonku nevyplníte, nebude 
roaming aktivován.

10) Data Roaming Limit: Dl (495,87), D2 (1 198,35), D3 (4 132,23), D4 (8 264,46), D5 (14 876,03), D6 (26 446,28), X (DRL nebude aktivován).
V případě, že kolonku nevyplníte, bude aktivován limit 495,87. Služba není kompatibilní s některými vybranými datovými balíčky. Uvedené 
limity jsou v Kč bez DPH. Měsíční limit pro kontrolu účtovaného množství dat v roamingu. Po jeho dosažení je datový přenos v roamingu 
zablokován.

11) Vyplňte: 1 (zamezit vše), 2 (zamezit data v roamingu), 3 (povolit vše). Pokud nevyberete ani jednu možnost z roletky, platí varianta 3 -povolit 
vše. V případě, že vyberete variantu 2 nebo 3 a nemáte v podmínkách Rámcové smlouvy slevu na účtování GPRS, bude aktivována služba 
Internet v mobilu na den. Více informací o této službě naleznete na www.t-mobile.cz.

12) Datová tarifní zvýhodnění: Ml 150 MB (Mobilní internet 150 MB), Ml 400 MB (Mobilní internet 400 MB), Ml 1,5 GB (Mobilní internet 1,5 
GB), Ml 3 GB (Mobilní internet 3 GB), Ml 10 GB (Mobilní internet 10 GB). Chcete-li aktivovat statickou IP adresu pro intranet a/nebo internet, 
vyplňte formulář „Zřízení statické IP adresy služby T-Mobile GPRS/EDGE".

13) Zaškrtnutím této položky aktivujete podrobný výpis služeb v elektronické podobě, pokud není v rámci příslušné fakturační skupiny 
specifikováno jinak.

14) Blokovat Mezinárodní hovory: označením této kolonky budou zablokovány Mezinárodní hovory.

15) Multimediální zprávy (MMS): označením této kolonky budou aktivovány multimediální zprávy (MMS). V případě nevyplnění je nastavena 
blokace (MMS).

16) Audiotex a Prémium SMS zvolte křížek E3 pro možnost využívat, kolonku nechte prázdnou EU pro blokaci.

17) DMS a SMS platby zvolte křížek ^ pro možnost využívat, kolonku nechte prázdnou EU pro blokaci.

18) m-Platba (platba přes mobil). Zvolte křížek E3 pro možnost využívat, kolonku nechte prázdnou EU pro blokaci.

19) Vyberte prosím E jako elektronický nebo T jako tištěný výpis. Tato forma bude jednotná pro celou novou fakturační skupinu.

20) Vyplňte: 1 (Blokováno vše), 2 (Blokovány uvítací tóny), 3 (Blokováno vše kromě uvítacích tónů), 4 (Povolit vše). V případě nevyplnění bude 
nastavena varianta (Povolit vše).

21) Typy Záznamové služby: H - Hlasová schránka, R - Registr zmeškaných hovorů, N - žádná. Pokud zvolíte prázdné políčko, nebude Vám 
nastavena žádná Záznamová služba.

22) Označením této kolonky dojde k zařazení SIM karty do PS bez jakýchkoliv dalších nastavení nebo restrikcí. Pokud chcete nastavení 
specifikovat, použijte formulář Objednávka PS.

23) Do kolonky Poznámka můžete uvést další požadavky, např. tarifní zvýhodnění. V případě migrace z předplacené služby Twist uveďte v poznámce 
číslo SIM karty ICCID (19místný číselný kód uvedený na spodní straně SIM karty).

Strana 5/5

http://www.t-mobile.cz

